
 
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.
2)

) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁA-

SNYCH O KWOTĘ 80.000,00 ZŁ. 

1. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, kwota 40.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 40.000,00 zł. 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, kwota 40.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Uzupełnienie gospodarki wodno - ście-

kowej w aglomeracji Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w m. Ło-

bez przy ul. Słowackiego)”. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 40.000,00 zł. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁA-

SNYCH O KWOTĘ 80.000,00 ZŁ. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, kwota 40.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie remontu pokrycia dachowego na budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Bełcznie. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 40.000,00 zł. 

2. dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, kwota 40.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na pokrycie kosztów związa-

nych z pobytem w pieczy zastępczej dzieci umieszczonych w tej pieczy po dniu 1 stycznia 2012 r. 

1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań - kwota 40.000,00 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 191, 659,  933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3800



§ 3. W uchwale Nr XXVI/195/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Łobez na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 283) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2017 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3800



1 2 3 4

600 Transport i łączność 1 292 900,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00

Budowa, przebudowa, modernizacja chodników i dróg w gminie 

Łobez
20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 960 300,00

Modernizacja drogi powiatowej - ul. Słowackiego 960 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 312 600,00

Opracowaie dokumentacji projektowej remontu drogi gminnej w 

m. Bełczna
32 000,00

Budowa drogi w ulicy Strumykowej 280 600,00

630 Turystyka 14 650,00

63095 Pozostała działalność 14 650,00

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

wydatki związane z zakupem nieruchomości w m. Rożnowo 

Łobeskie
60 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

wykonanie projektu budowlano – wykonawczego rozbudowy 

cmentarza komunalnego w Łobzie
20 000,00

801 Oświata i wychowanie 130 450,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

zakup kosiarki 8 000,00

80104 Przedszkola 3 950,00

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 950,00

80110 Gimnazja 118 500,00

modernizacja i przebudowa łazienek i pomieszczeń w budynku 

Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Łobzie
118 500,00

852 Pomoc społeczna 65 000,00

85295 Pozostała działalność 65 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/195/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez w 2017 r.

Rozdział Plan na 2017 r.NazwaDział

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/260/2017
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 14 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3800



1 2 3 4

Rozdział Plan na 2017 r.NazwaDział

wydatki majątkowe związane z realizacją zadania pn. "Senior +" 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 464 807,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 279 132,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na sieci kanalizacji 

sanitanej w części ul. Bema i ul. Rolnej z włączeniem w ul. 

Przemysłową wraz z budową sieci wodociągowej w ul. Rolnej

50 000,00

Porządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 145 283,00
Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji 

Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci 

wodociągowej w m. Łobez przy ul. Słowackiego)

3 003 849,00

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Łobez 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego OZE w gminie Łobez 167 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Unimie 20 000,00

90095 Pozostała działalność 3 998 675,10
Podnoszenie konkurencyjności gospodarczej strefy centrum 

poprzez dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb inwestorów 

strategicznych

3 841 000,00

Wykonanie placu zabaw dla dzieci oraz miejsca rekreacyjno - 

sportowego przy ul. Chrobrego
55 650,00

wydatki w ramach środków Funduszu Sołeckiego 49 160,00

Opracowanie dokumentacji projektowej w części ul. Sawickiej i 

ul. Świętoborzec
30 000,00

Granty sołeckie 2017 projekt pn. Siłownia plenerowa jako 

alternatywny sposób spędzenia wolnego czasu
9 865,10

Zakup urządzeń siłowni plenerowej (ul. Kościuszki) 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00

92195 Pozostała działalność 160 000,00

Rewaloryzacja Wzgórza Rolanda w celu przywrócenia funkcji 

turystyczno rekreacyjnej Parku Miejskiego w Łobzie
160 000,00

926  Kultura fizyczna 630 000,00

92601 Obiekty sportowe 630 000,00

Zagospodarowanie obiektów sportowych przy ul. Orzeszkowej w 

Łobzie
630 000,00

9 837 807,10Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3800


		2017-09-20T12:53:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




